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Ergebnisliste 2014 Qualifikation MIDAM Herren Herzog Tassilo
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Celtic Golf Course Schärding 511

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 258

Mittermayr, Martin CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING3,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

RITT, WOLFGANG CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING4,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

KLAFFENBÖCK, Jochen CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING7,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

Helmhart, Franz CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING5,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (94) (+23) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     258 + 45,0 + 45

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 253

Mittermayr, Martin CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING3,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

KLAFFENBÖCK, Jochen CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING7,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

RITT, WOLFGANG CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING4,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Helmhart, Franz CELTIC GOLF COURSE- SCHÄRDING5,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     253 + 40,0 + 40

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     511 + 85,0 + 85

Rang 2   -   GC Kössen 513

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 258

ANGERER, Klaus Kaiserwinkl Golf Kössen 3,5 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

Sandalek, Alexander Kaiserwinkl Golf Kössen 9,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

POSCH, Wilfried Kaiserwinkl Golf Kössen 7,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

WEINDEL, Alexander Kaiserwinkl Golf Kössen 11,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (95) (+24) (+24)

ANDRATSCH, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen 12,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     258 + 45,0 + 45

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 255

ANGERER, Klaus Kaiserwinkl Golf Kössen 3,5 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Sandalek, Alexander Kaiserwinkl Golf Kössen 9,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

ANDRATSCH, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen 12,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

WEINDEL, Alexander Kaiserwinkl Golf Kössen 11,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)

POSCH, Wilfried Kaiserwinkl Golf Kössen 7,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     255 + 42,0 + 42

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     513 + 87,0 + 87

Rang 3   -   GC Seefeld Reith 515

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 266

Strobl, Harald Golfclub Seefeld Reith 4,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Noldin, Fabian Golfclub Seefeld Reith 9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

Witting, Markus Golfclub Seefeld Reith 6,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

Koban, Timothy Golfclub Seefeld Reith 10,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (94) (+23) (+23)

Larcher, Adrian Golfclub Seefeld Reith 12,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     266 + 53,0 + 53

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 249

Larcher, Adrian Golfclub Seefeld Reith 12,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

Strobl, Harald Golfclub Seefeld Reith 4,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 82 +11 +11

Noldin, Fabian Golfclub Seefeld Reith 9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

Witting, Markus Golfclub Seefeld Reith 6,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (86) (+15) (+15)

Koban, Timothy Golfclub Seefeld Reith 10,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     249 + 36,0 + 36

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     515 + 89,0 + 89

Rang 4   -   GC St. Lorenzen 517

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 261

Stoppacher, MDes Michael GC St.Lorenzen 3,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

Franek, Gernot GC St.Lorenzen 8,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Kraischek, Klaus GC St.Lorenzen 10,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 95 +24 +24

Winter, Bernhard GC St.Lorenzen 8,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (98) (+27) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     261 + 48,0 + 48

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 256

Stoppacher, MDes Michael GC St.Lorenzen 3,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

Kraischek, Klaus GC St.Lorenzen 10,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Franek, Gernot GC St.Lorenzen 8,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Winter, Bernhard GC St.Lorenzen 8,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (97) (+26) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     256 + 43,0 + 43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     517 + 91,0 + 91

Rang 5   -   GC Montfort Rankweil 520

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 265

MEYER, KARL-HEINZ Golfclub Montfort Rankweil 5,5 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

RATZENBÖCK, RAINER Golfclub Montfort Rankweil 8,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

LORETZ, ANDREAS Golfclub Montfort Rankweil 8,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 91 +20 +20

SANDHOLZER, WOLFGANGGolfclub Montfort Rankweil 8,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (97) (+26) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     265 + 52,0 + 52

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 255

SANDHOLZER, WOLFGANGGolfclub Montfort Rankweil 8,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

RATZENBÖCK, RAINER Golfclub Montfort Rankweil 8,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

MEYER, KARL-HEINZ Golfclub Montfort Rankweil 5,5 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

LORETZ, ANDREAS Golfclub Montfort Rankweil 8,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (88) (+17) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     255 + 42,0 + 42

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     520 + 94,0 + 94
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Rang 6   -   Golf Range Schwechat 520

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 253

Kirschner, Hannes GC GolfRange Wien-Schwechat9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

Tossenberger, Günther GC GolfRange Wien-Schwechat11,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

ZIMMERMANN, Rene GC GolfRange Wien-Schwechat14,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

Prikoszovits, Hermann GC GolfRange Wien-Schwechat13,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (97) (+26) (+26)

DINER, JOSEF GC GolfRange Wien-Schwechat11,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Rauch, Robert GC GolfRange Wien-Schwechat10,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     253 + 40,0 + 40

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 267

Kirschner, Hannes GC GolfRange Wien-Schwechat9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

Prikoszovits, Hermann GC GolfRange Wien-Schwechat13,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

Rauch, Robert GC GolfRange Wien-Schwechat10,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 91 +20 +20

DINER, JOSEF GC GolfRange Wien-Schwechat11,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (97) (+26) (+26)

Tossenberger, Günther GC GolfRange Wien-Schwechat11,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

ZIMMERMANN, Rene GC GolfRange Wien-Schwechat14,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     267 + 54,0 + 54

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     520 + 94,0 + 94

Rang 7   -   GC Walchsee Moarhof 523

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 264

Grasshoff, Walter GC Walchsee-Moarhof 4,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

Pfisterer, Markus GC Walchsee-Moarhof 7,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

Rupprechter, Thomas GC Walchsee-Moarhof 8,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

Astl, Leo GC Walchsee-Moarhof 9,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (94) (+23) (+23)

Madersbacher, Andreas GC Walchsee-Moarhof 9,5 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     264 + 51,0 + 51
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 259

Madersbacher, Andreas GC Walchsee-Moarhof 9,5 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

Grasshoff, Walter GC Walchsee-Moarhof 4,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

Rupprechter, Thomas GC Walchsee-Moarhof 8,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

Pfisterer, Markus GC Walchsee-Moarhof 7,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (91) (+20) (+20)

Astl, Leo GC Walchsee-Moarhof 9,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     259 + 46,0 + 46

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     523 + 97,0 + 97

Rang 8   -   GC Veltlinerland Poysdorf 524

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 263

Böck, Johann Golfclub Veltlinerland Poysdorf7,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

Stetzl, Ing. Werner Golfclub Veltlinerland Poysdorf12,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

FRANK, MICHAEL Golfclub Veltlinerland Poysdorf9,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 91 +20 +20

LANKMAIER, FRANZ Golfclub Veltlinerland Poysdorf12,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (97) (+26) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     263 + 50,0 + 50

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 261

Böck, Johann Golfclub Veltlinerland Poysdorf7,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 79 +8 +8

Stetzl, Ing. Werner Golfclub Veltlinerland Poysdorf12,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

FRANK, MICHAEL Golfclub Veltlinerland Poysdorf9,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

LANKMAIER, FRANZ Golfclub Veltlinerland Poysdorf12,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     261 + 48,0 + 48

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     524 + 98,0 + 98

Rang 9   -   GC Attersee - Traunsee 525

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 256

TUSCHEK, FRANZ Golfclub Attersee-Traunsee 4,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

ARNOLD, GÜNTER Golfclub Attersee-Traunsee 3,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

VORWAGNER, HELMUT Golfclub Attersee-Traunsee 6,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

FORSTNER, RENE Golfclub Attersee-Traunsee 12,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (90) (+19) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     256 + 43,0 + 43

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 269

FORSTNER, RENE Golfclub Attersee-Traunsee 12,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

ARNOLD, GÜNTER Golfclub Attersee-Traunsee 3,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

TUSCHEK, FRANZ Golfclub Attersee-Traunsee 4,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 91 +20 +20

VORWAGNER, HELMUT Golfclub Attersee-Traunsee 6,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (94) (+23) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     269 + 56,0 + 56

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     525 + 99,0 + 99

Rang 10   -   GC Sonnberg Kobernausserwald 527

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 268

FISCHER, THOMAS GC Sonnberg Kobernausserwald7,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

ENGHUBER, Reinhard GC Sonnberg Kobernausserwald7,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

FIMBERGER, EDI GC Sonnberg Kobernausserwald10,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 94 +23 +23

HOFFMANN, CHRISTIAN GC Sonnberg Kobernausserwald9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     268 + 55,0 + 55

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 259

ENGHUBER, Reinhard GC Sonnberg Kobernausserwald7,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

HOFFMANN, CHRISTIAN GC Sonnberg Kobernausserwald9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

FISCHER, THOMAS GC Sonnberg Kobernausserwald7,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

FIMBERGER, EDI GC Sonnberg Kobernausserwald10,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     259 + 46,0 + 46

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     527 +101,0 +101
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Rang 11   -   GC Leopoldsdorf 531

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 273

Voggeneder, Michael Golfclub Leopoldsdorf 9,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

Bober, Bernhard Golfclub Leopoldsdorf 8,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

Olbrich, Oliver Golfclub Leopoldsdorf 9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 95 +24 +24

Novotny, Christoph Golfclub Leopoldsdorf 8,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     273 + 60,0 + 60

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 258

Novotny, Christoph Golfclub Leopoldsdorf 8,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

Bober, Bernhard Golfclub Leopoldsdorf 8,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

Olbrich, Oliver Golfclub Leopoldsdorf 9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Voggeneder, Michael Golfclub Leopoldsdorf 9,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (95) (+24) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     258 + 45,0 + 45

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     531 +105,0 +105

Rang 12   -   GC Frühling 532

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 266

Niessler, Ing. Franz GC Frühling 7,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

Borusik, Andreas GC Frühling 9,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Huber, Mag. Stefan GC Frühling 7,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

Vass, Paul GC Frühling 9,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (93) (+22) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     266 + 53,0 + 53

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 266

Huber, Mag. Stefan GC Frühling 7,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

Borusik, Andreas GC Frühling 9,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

Vass, Paul GC Frühling 9,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

Niessler, Ing. Franz GC Frühling 7,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)
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Ergebnisliste 2014 Qualifikation MIDAM Herren Herzog Tassilo

Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     266 + 53,0 + 53

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     532 +106,0 +106

Rang 13   -   GC Stärk Linz 535

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 271

GIGLEITNER, Mag. Arnold GC Stärk-Linz 9,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

FOURNIER, Andreas GC Stärk-Linz 11,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 91 +20 +20

BEAUDIN, RENE GC Stärk-Linz 10,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

SCHIRL, HELMUT GC Stärk-Linz 7,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (99) (+28) (+28)

INFANGER, Dr. Andreas GC Stärk-Linz 12,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

HÖFLER, Johann GC Stärk-Linz 8,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     271 + 58,0 + 58

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 264

GIGLEITNER, Mag. Arnold GC Stärk-Linz 9,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

FOURNIER, Andreas GC Stärk-Linz 11,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

INFANGER, Dr. Andreas GC Stärk-Linz 12,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

HÖFLER, Johann GC Stärk-Linz 8,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (95) (+24) (+24)

BEAUDIN, RENE GC Stärk-Linz 10,3 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

SCHIRL, HELMUT GC Stärk-Linz 7,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     264 + 51,0 + 51

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     535 +109,0 +109

Rang 14   -   GC Richardhof 538

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 276

Hampel, Mag. Jürgen City & Country Golfclub Richardhof7,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Kraus, Harald City & Country Golfclub Richardhof11,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

Mogg, Herbert City & Country Golfclub Richardhof9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 96 +25 +25

Radosztics, Ing. Klaus City & Country Golfclub Richardhof8,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (100) (+29) (+29)
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Ergebnisliste 2014 Qualifikation MIDAM Herren Herzog Tassilo

Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     276 + 63,0 + 63

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 262

Hampel, Mag. Jürgen City & Country Golfclub Richardhof7,1 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

Radosztics, Ing. Klaus City & Country Golfclub Richardhof8,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

Kraus, Harald City & Country Golfclub Richardhof11,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

Mogg, Herbert City & Country Golfclub Richardhof9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (102) (+31) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     262 + 49,0 + 49

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     538 +112,0 +112

Rang 15   -   GC Breitenfurt 558

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 278

Geyer, Martin Golf Club Breitenfurt 5,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

Mitter, Wolfgang Golf Club Breitenfurt 9,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

Ristl, Andreas Golf Club Breitenfurt 6,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 95 +24 +24

Schuh, Heinz Golf Club Breitenfurt 11,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (97) (+26) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     278 + 65,0 + 65

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 280

Schuh, Heinz Golf Club Breitenfurt 11,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

Geyer, Martin Golf Club Breitenfurt 5,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

Mitter, Wolfgang Golf Club Breitenfurt 9,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 101 +30 +30

Ristl, Andreas Golf Club Breitenfurt 6,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (101) (+30) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     280 + 67,0 + 67

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     558 +132,0 +132
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Ergebnisliste 2014 Qualifikation MIDAM Herren Herzog Tassilo

Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Rang 16   -   GC Marco Polo 558

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 272

Porak, Marco Golfclub Marco-Polo 13,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

HAIDER, DI HANS Golfclub Marco-Polo 9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

KRAUSHOFER, HUBERT Golfclub Marco-Polo 12,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

PURKER, MARKUS Golfclub Marco-Polo 8,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (93) (+22) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     272 + 59,0 + 59

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 286

Porak, Marco Golfclub Marco-Polo 13,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

PURKER, MARKUS Golfclub Marco-Polo 8,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 97 +26 +26

KRAUSHOFER, HUBERT Golfclub Marco-Polo 12,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 99 +28 +28

HAIDER, DI HANS Golfclub Marco-Polo 9,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (103) (+32) (+32)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     286 + 73,0 + 73

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     558 +132,0 +132

Rang 17   -   GC Traunsee 576

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 306

Auzinger, Karl Golfclub Traunsee 9,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 94 +23 +23

Rauch, Martin Golfclub Traunsee 11,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 105 +34 +34

Auinger, Michael Golfclub Traunsee 15,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 107 +36 +36

Mayr, Dr. Horst Golfclub Traunsee 9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (110) (+39) (+39)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     306 + 93,0 + 93

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 270

Mayr, Dr. Horst Golfclub Traunsee 9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

Auzinger, Karl Golfclub Traunsee 9,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

Rauch, Martin Golfclub Traunsee 11,8 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 104 +33 +33

Auinger, Michael Golfclub Traunsee 15,0 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (105) (+34) (+34)
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Ergebnisliste 2014 Qualifikation MIDAM Herren Herzog Tassilo

Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     270 + 57,0 + 57

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     576 +150,0 +150

Rang 18   -   GC Mühlviertel Pfarrkirchen 586

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 289

KEPPLINGER, DR. ERIC GC Pfarrkirchen im Mühlviertel12,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 95 +24 +24

MOSER, THOMAS GC Pfarrkirchen im Mühlviertel13,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 97 +26 +26

FISCHER, PETER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel14,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 97 +26 +26

Pühringer, Erwin GC Pfarrkirchen im Mühlviertel12,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (104) (+33) (+33)

KUPPLER, JÜRGEN GC Pfarrkirchen im Mühlviertel11,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     289 + 76,0 + 76

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 297

FISCHER, PETER GC Pfarrkirchen im Mühlviertel14,2 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

KEPPLINGER, DR. ERIC GC Pfarrkirchen im Mühlviertel12,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 100 +29 +29

Pühringer, Erwin GC Pfarrkirchen im Mühlviertel12,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 104 +33 +33

KUPPLER, JÜRGEN GC Pfarrkirchen im Mühlviertel11,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (109) (+38) (+38)

MOSER, THOMAS GC Pfarrkirchen im Mühlviertel13,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     297 + 84,0 + 84

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     586 +160,0 +160

Rang 19   -   GC Zillertal Uderns 500d

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 284

HEISS, Stefan GC Zillertal Uderns 12,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

Binder, Reinhard GC Zillertal Uderns 9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 94 +23 +23

HANSER, Peter GC Zillertal Uderns 8,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 97 +26 +26

Falkner, Martin GC Zillertal Uderns 16,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (107) (+36) (+36)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     284 + 71,0 + 71
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Ergebnisliste 2014 Qualifikation MIDAM Herren Herzog Tassilo

Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9) 216d

HEISS, Stefan GC Zillertal Uderns 12,7 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 100 +29 +29

Falkner, Martin GC Zillertal Uderns 16,9 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 116 +45 +45

Binder, Reinhard GC Zillertal Uderns 9,6 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 N.A N.A N.A

HANSER, Peter GC Zillertal Uderns 8,4 Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassilo - Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (N.R) (N.R) (N.R)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     216 + 74,0 + 74

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     500 +145,0 +145
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	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)

	Rang 15   -   GC Breitenfurt
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)

	Rang 16   -   GC Marco Polo
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)

	Rang 17   -   GC Traunsee
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)

	Rang 18   -   GC Mühlviertel Pfarrkirchen
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)

	Rang 19   -   GC Zillertal Uderns
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)
	2014 Quali MMS MIDAM-Herren  GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 9)


